
Produse de papetarie Cab. Med. Școlar - DAS

I.D.: 85243942

Data publicarii	28.07.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 165,22 RON - 165,22 RON

Descriere: CAIET A4 80F POLICROMIE MATEMATICA MY SCHOOL 5 BUC * 4.4 lei = 22 lei | CAPSE NOKI 24/6 * 1000BUC 10 CUT * 1.03 lei = 10.3 lei | CREION GRAFIT KORES HEXAGONAL CU RADIERA 8 BUC * 0.75 lei = 6 lei | PIX CORECTOR 10GR KORES 4 BUC * 3.38 lei = 13.52 lei | NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI * 100BUC 4 SET * 8.25 lei = 33 lei | FLUID CORECTOR CU PENSULA PE BAZA SOLVENT KORES 20ML 3 BUC * 2.4 lei = 7.2 lei | PIX MECANIC ROTRING A 8 BUC * 9.15 lei = 73.2 lei | * = 165.22 |
